-	 approvare gli esiti delle verifiche amministrative in ordine ai tirocini inerenti il bimestre I, dettagliati 
nell’Allegato “A”, parte integrante ed essenziale del presente atto;
-	 liquidare e pagare le indennità di partecipazione al tirocinio, inerenti il bimestre I, per un totale di                              
€ 37.500,00 (euro trentasettemilacinquecento/00), corrispondente alla somma degli importi di n. 38 tirocini, 
i cui codici pratica e gli importi riconosciuti sono inseriti nel predetto Allegato “A”;
-	 autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a effettuare gli adempimenti contabili inerenti il presente

[...]

Di approvare gli esiti delle verifiche amministrative in ordine ai tirocini inerenti il bimestre I, dettagliati 
nell’Allegato “A”, parte integrante ed essenziale del presente atto;

di liquidare e pagare le indennità di partecipazione al tirocinio, inerenti il bimestre I, per un totale di                               
€ 37.500,00 (euro trentasettemilacinquecento/00), corrispondente alla somma degli importi di n. 38 tirocini, 
i cui codici pratica e gli importi riconosciuti sono inseriti nel predetto Allegato “A”;

di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a effettuare gli adempimenti contabili inerenti il presente